
UCHWAŁA Nr XXIX/217/2005 

     Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 23 maja 2005 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości  

                    gruntowej na rzecz “Komunalnego Przedsiębiorstwa 

Energetyki  

                    Cieplnej”  Sp. z o.o. z siedzibą w Karczewie 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “f” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

W celu pełnej realizacji Uchwały nr VIII/30/99 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 23 lutego 1999 roku w sprawie wniesienia aportu rzeczowego do Spółki 

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., Rada Miejska 

wyraża zgodę na przeniesienie na rzecz Spółki własności nieruchomości 

gruntowej, na którą składają się: działka o nr ew. 1/26 o pow.: 2,6727 ha, działka 

o nr ew. 1/4 o pow. 0,3357 ha, działka o nr ew. 1/8 o pow. 0,0998 ha, położonej 

w Karczewie, w obrębie 26, przy ul. Ciepłowniczej, dla której Sąd Rejonowy w 

Otwocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW 

13103. Wartość powyższej nieruchomości została określona przez rzeczoznawcę 

majątkowego na kwotę 1.539.050,00 zł.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3    

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 


